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PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

CC 18 LTX BL (600349840) Smerigliatrice angolare a batteria
18V ; Metaloc

N. ordine 600349840
EAN 4061792174788

Immagine rappresentativa

BRUSHLESS —)
MOTOR —
n [l sorsmaar

e Utensile molto maneggevole e dal massimo comfort di lavoro per numerose applicazioni

e Vasta scelta di dischi per lavorare il metallo, il legno, la pietra, le piastrelle e la plastica, sempre con gli accessori adatti
e Potente motore Brushless per un'esecuzione rapida del lavoro e la massima efficienza

e Protezione contro i sovraccarichi: protegge il motore dal surriscaldamento

e Protezione antiriavwviamento: impedisce I'avviamento accidentale in seguito alla sostituzione della batteria

e Batterie con indicatore dell'autonomia residua

www.metabo.com 1/2



meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

Dati tecnici

Tensione batteria

@ mole

Profondita di taglio max.
N. giri max. a vuoto
Filettatura albero

Peso (con batteria)
Vibrazione

Levigatura superfici
Insicurezza di misurazione K
Levigatura con foglio abrasivo

Insicurezza di misurazione K
Emissione acustica

Livello di pressione acustica
Livello di potenza sonora (LwA)

Insicurezza di misurazione K

18V

76 mm

19 mm
20000 /min
M5

1kg

4.5 m/s?
1.5 m/s?
3.3 m/s?

1.5 m/s?

77 dB(A)
88 dB(A)
1.5 dB(A)

Dotazione

Mola per troncare e sgrossare Combinator Inox
Chiave esagonale cava

Valigetta Metaloc

senza batteria, senza caricabatteria

Carter di protezione per troncare a clip

2 mole per troncare Flexiarapid Super Inox

2 mole per troncare Flexiarapid Super universali
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